S

SIGISMUNDVS

Dei gratia Rex Polonie Magnus Dux Lithuanie Rusie Prusie Masonie etc dominus et

heres. Significamus Tenore presentium quibus expedit Vmversis harum noticiam habituris. Quia Nobilio Andreas et Stamslans fratres germani filij vero Nobilio Joanne Cuiusdam dicti Czyskiana, heredes bonorum Cuiusdam et Nyeckrasow exhibuerunt coram nobis literas grancierum et limitum inter bona ipsorum hereditaria prefata. Necnon in Regalia oppidum videlicet offiek et villas ad illud pertinentes, inferius expressas, per certos nros Commissarios per nos ad id specialiter et expresse deputatos facturum et erecturum, quod in eis litteris infra insertis sigillo appendenti Succamezay terze Sandomirien infra scripti communitis ad plenum extat scriptum. Supplicand nobis, ut nos eas ipsas grancias et limites per Commissarios nros factas ratas et gratas habentes ipsas iuxta tenorem et continenciam litterarum infra scriptarum simul et eorum litterarum Succamezay auctoritate nra Regia ratificare approbare et confirmare dignaremur. Quarum quidem litterarum tenor sequitur. Stamslans de Cancezyn Succamezay terze Sandomirien generalis Significamus Tenore presentium quibus expedit Vmversis tam presentibus quam futuris harum noticiam habituris. Quomodo dnm sacra utas Regia et dno dno Sigismundo, Dei gratia Rex Polonie Magnus Dux Lithuanie Rusie Prusie Masonie etc dominus et heres dno noster Clementissimus deputaverat et designauerat Magnificos et Generosos Januszum Swirczowski Viscicem, Stamslam de Nyeckrasow, Epitkonem de Tarnow, Barnomien, Nicolam Mislopod de Cuijn, Cechowien Castellanos, Bernhardum Maczysowski iudicem terze Sandomirien et Nicolam Skotwiczki de Bogozza subdapposentem Sandomirien, in iudicio Commissarios limitum faciendos inter bona sua Regalia villas videlicet volgia magna dicta Pylska et volgia parva Dambrowka etiam inuicem, ac oppidum offiek ex vna, et inter bona hereditaria Nyeckrasow et Cuiusdam Nobilio Joanne Cuiusdam dicti Czyskiana partibus ex altera, adme prefati domini Commissarii iudices perlectis ante omnia, et mature pensatis atque ruminatis literis Generosi olim Epitkonis heredis de Bogozza protinus Succamezay eius terze Sandomirien de et super limitibus per eum factis inter bona hereditaria supra scripta, quas prenominatus Joannes Cuiusdam reuocantes ad locum differentiam grancierum prefatarum, scilicet omnibus de iure et consuetudine ac factis faciendo literis confirmatis grancialibus proceperunt in hunc qui sequitur modum, scilicet ipsi domini iudices Commissarii reuocantes ad locum differentiam grancierum prefatarum, scilicet omnibus de iure et consuetudine ac factis faciendo mandato et Commissioni nra Regie, et hoc in presentia Generosi Joanne Cuiusdam de Cuijn, Burgrauum Sandomirien, qui pacem Regalem attentabat, et aspicebat. Scopulos antiquos inter villas Regales volgia Pylska, et volgia mala factos, quos prenominatus Joannes Cuiusdam demonstrabat et deducebat, cognouerunt et decreuerunt, tam ex depositione testium senum, medio eorum corporali iuramento facta, ex utraque parte inductorum, et sufficienter examinatorum, quam etiam ipsam rem subiciendo oculis esse veros et iustos et concordare cum literis prefatis grancialibus confirmatis, que modo premisso reproduce erant, atque ita inuocari illos antiquos scopulos inter bona predicta dicti domini Commissarii inuocauerunt primo Scopulum acielem supra rivum alio nad stokyem in loco in quo fluvius Pylska communitur inuicem inuicem sui cursus et fluxus cepit, et circa hunc ipsum primo Scopulum acielem factum inuicem acielem terze clamant de more et facta omnia que iuris fuerunt. Tandem ab ipso mox primo Scopulo secundum Scopulum inuocauerunt et supauerunt in rippa eius fluminis Pylska, et ab eo Scopulo alij duo Scopuli similiter sunt inuocati et meliorati, ubi incidunt in eundem flumem dictum Pylska, quo iterum flumem transeunt, prefati domini Commissarii palos fixerunt, scopulosque ubi decurrunt et erigi poterant, circumcirca et ab utraque rippa fluminis dicti Pylska erexerunt de terra et supauerunt usque ad siluam aliam ab do ofchorego Lysa, per quam siluam recto tramite et flumem prefato Pylska dicti domini Commissarii limitum scopulos alios renouauerunt, alios de terra novos erexerunt, et in arboribus ad inter Partis fecerunt, usque ad locum Dambrowka inuicem, circa quem locum a flumine dicto Pylska conueniunt domini Commissarii ad manum sinistram recte per dictum locum et rubetum Dambrowka scopulos similiter de terra erigunt et signa grancialia in arboribus de more faciend ad Campum erexerunt, quo campo per similitudinem montis inter Pylskam et usque ad rivum Regale et inter siluam dicti Joanne Cuiusdam usque ad locum Dambrowka scopulos similiter de terra erigunt et signa grancialia in arboribus de more faciend, eo quod scopuli erigi de terra nequuerant, propter loci illius latitudinem nimiam, peruenierunt usque ad flumem dictum Pylska, in quem flumem fluvius prenominatus Bzeczynca incidit et inuenit, et hys duobus fluminibus taliter in vnum conueniunt et conflunt, prefati domini Commissarii transeunt ex utraque parte scopulos facientes et de terra erigunt, signa grancialia in arboribus faciend, peruenierunt usque ad lacum dictum Odmanth, cuius lacus medietatem ad partem nra Regie, et alteram medietatem ad partem dicti Joanne Cuiusdam distinxerunt, et pertinet decreuerunt, de quo lacus currit fluvius usque ad flumen Vysla, et circa utraque rippam dicti fluminis de lacu currentis, antequam peruenit ad Vyslam scopulos de terra erexerunt et signa etiam in arboribus fecerunt, et hoc modo de limitacione partietis illius inter bona predicta perdecuerunt et finierunt, et hoc in loco Campetro et rubeto grancierum inter bona Regalia oppidum offiek, Volgia Pylska et volgia mala dicta Dambrowka ex vna, et bona hereditaria Nobilio Joanne Cuiusdam villas videlicet Czyskiana, Nyeckrasow et Cuiusdam Sabato ante flumem Natimitatis Christi proximo, Anno eiusdem milleimo quingentesimo vigesimo sexto. In premissis supra scriptorum domini Commissariorum, et eorum complurium Nobilium fidei dignorum testium circa premissa, et hoc itaq; Sigismundo Rex prefatis supplicationibus prefatorum Nobilium Andree et Stamslans ob eorum in nos remissam publicam, merita, benigne amicum considerantem, et debite perpendentem, ex tenore litterarum supra scriptarum grancias et limites predictos eorum consensu et concordia morum et eorum Nobilium subditorum nra Regia factas esse, eisdem granciis, ubi facte sunt, litteras, premissas Succamezay Sandomirien prefatis, in omnibus ipsorum pmissis clausulis articulis et condicionibus ratas et gratas habentes auctoritate nra Regia approbare ratificare et confirmare, hanc serie literarum, decernent et statuente easdem grancias et limites in literis prefatis expressas et descriptas eorum firmis debite obtinere temporibus perpetuis et in eorum. Hanc serie literarum quibus in fidem sigillum nrum et appensum. Et hoc itaq; Ratome in Volgia Sacratissimi Corporis Christi Anno eiusdem milleimo quingentesimo vigesimo sexto, regni vero nri Anno vigesimo quarto.